
RuaDom Pedro II, 969 - Centro - Dionísio Cerqueira - SC
CEP: 89950-000  CNPJ: 11.265.919/0001-23  Telefone: (49) 3644-6700

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIONÍSIO CERQUEIRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

13/2022

13/2022
25/04/2022Data Processo:

Reuniram-se no dia  11/05/2022 as 09:10,  no(a)  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIONÍSIO CERQUEIRA,  os
Membros  da  Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  destinado  a
AQUISIÇÃO  DE  CAMISETAS  PARA  DISTRIBUIÇÃO  JUNTO  AOS  DOADORES  DE  SANGUE  DO  MUNICIPIO,
CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO ITEM, ANEXO I, VISANDO DISSEMINAR A INFORMAÇÃO SOBRE A DOAÇÃO, BEM
COMO  ESTIMULAR  A  PRESENÇA  DE  NOVOS  DOADORES  DE  SANGUE  E  FIDELIZAR  OS  DOADORES  JÁ
EXISTENTES.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

NO  DIA  11 DE  MAIO DE  2022,  ÀS  09:00  HRS,  REUNIRAM-SE  O  PREGOEIRO  E  MEMBROS  DA  COMISSÃO  PARA
ABERTURA  E  JULGAMENTO  DO  PROCESSO  LICITATÓRIO  13/2022.
O PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO FOI CONSIDERADO DESERTO, POR NÃO TER SE APRESENTADO NENHUM
PARTICIPANTE INTERESSADO.

Jean Robson Wust
PREGOEIRO

CASSIANE REGINA DE OLIVEIRA
MEMBRO

IVONETE FATIMA LANZA
MEMBRO

RENAN CHRISTANI
MEMBRO

SIMONE ROSTIROLLA
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.


